

Arpco ApS

Bøgeparken 22
5792 Årslev

CVR-nr. 14 89 57 87

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. september 2020

Ole Arp Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arpco ApS
Bøgeparken 22
5792 Årslev

CVR-nr.: 14 89 57 87

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Ole Arp Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 10.330, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 475.196.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-3.200	-3.700
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.200	-3.700
Finansielle indtægter		9.729	10.878
Finansielle omkostninger		<u>-16.866</u>	<u>-4.563</u>
Resultat før skat		-10.337	2.615
Skat af årets resultat		<u>7</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-10.330</u>	<u>2.615</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>-10.330</u>	<u>2.615</u>
		<u>-10.330</u>	<u>2.615</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>279.291</u>	<u>256.289</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>279.291</u>	<u>256.289</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>279.291</u>	<u>256.289</u>
Andre tilgodehavender		76.126	76.439
Selskabsskat		<u>3.175</u>	<u>7.460</u>
Tilgodehavender		<u>79.301</u>	<u>83.899</u>
Værdipapirer		<u>130.976</u>	<u>147.841</u>
Værdipapirer		<u>130.976</u>	<u>147.841</u>
Likvide beholdninger		<u>12.638</u>	<u>2.497</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>222.915</u>	<u>234.237</u>
Aktiver i alt		<u><u>502.206</u></u>	<u><u>490.526</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført resultat		185.196	195.526
Egenkapital	3	<u>475.196</u>	<u>485.526</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.002	0
Anden gæld		8	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.010</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.010</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>502.206</u>	<u>490.526</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.			
2 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	
Kostpris 1. maj 2019		256.289	
Tilgang i årets løb		<u>23.002</u>	
Kostpris 30. april 2020		<u>279.291</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020		<u><u>279.291</u></u>	
3 Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	290.000	195.526	485.526
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.330</u>	<u>-10.330</u>
Egenkapital 30. april 2020	<u><u>290.000</u></u>	<u><u>185.196</u></u>	<u><u>475.196</u></u>
4 Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			